
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать пятое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июня 2022 г.                                № 250 

г. Рассказово 
 
 

О внесении изменений в решение Рассказовского 
городского Совета народных депутатов от 28.08.2015 
№864 «Об утверждении Порядка проведения и 
организации оценки регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления города Рассказово и 
экспертизы нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления города Рассказово» 

 
 

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 
заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике, в 
соответствии с решением Рассказовского городского Совета народных 
депутатов от 22.02.2022 №214 «О структуре администрации городского округа - 
город Рассказово»,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Внести в Порядок проведения и организации оценки регулирующего 

воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления города Рассказово и экспертизы нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления города Рассказово (далее - Порядок) 
следующие изменения: 

1.1 в пункте 8 раздела 2 «Орган местного самоуправления, 
уполномоченный на проведение оценки регулирующего воздействия и 
экспертизы действующих НПА» слова «Комитет по экономике и 
предпринимательству» заменить словами «Комитет экономической политики, 
предпринимательства и поддержки инвестиционной деятельности»; 

1.2 в абзаце втором пункта 37 раздела 7 «Урегулирование разногласий» 
слова «комитет по экономике и предпринимательству» заменить словами 
«комитет экономической политики, предпринимательства и поддержки 
инвестиционной деятельности». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 



3. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова). 
 
 
Первый заместитель главы                      Председатель городского Совета 
администрации города                                   народных депутатов 
                      В.С. Соколова                                                                 С.А. Свистунов 

 

 

http://www.top68.ru/

